ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:090101:268
Дата проведения: 23 декабря  2019 год
Время проведения: 13-30 часов
Место проведения: здание администрации МО «Каралатский сельсовет»
                                  актовый зал по адресу: Астраханская область,
                                  Камызякский район, с. Каралат, ул. Ленина, 62
Состав участников:
Рябова И.В.     –     глава администрации МО
                                «Каралатский сельсовет» - председатель комиссии;
Зубкова Т.П.   –     начальник финансового отдела-главный бухгалтер
                                администрации МО «Каралатский сельсовет»
                                 - заместитель председателя;
Абишева Н.С. – помощник главы администрации МО «Каралатский      сельсовет» - секретарь комиссии;
Пересада Н.М. –     специалист администрации МО «Каралатский сельсовет»;
Сущева Т.А. – бухгалтер-кассир администрации МО  «Каралатский           сельсовет»
ПОВЕСТКА ДНЯ:
             Рассмотрение  следующего вопроса:
- предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:090101:268, площадью 300,0 кв.м. по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Чапаево, ул. Заводская, 3, в градостроительной зоне Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки) на территории МО «Каралатский сельсовет», а именно, на основании заявления в связи с тем, что размер земельного участка меньше установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка.
ОСНОВАНИЕ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
	Постановление администрации МО «Каралатский сельсовет» от 11.11.2019 №139 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:090101:268.
ОРГАНИЗАТОР ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
	Администрация МО «Каралатский сельсовет».

СЛУШАЛИ:
         Рябову И.В. – главу администрации МО «Каралатский сельсовет» – ознакомила с общим порядком организации публичных слушаний.
Дополнительной информации, замечаний, предложений, обращений письменных и устной форме в адрес администрации МО «Каралатский сельсовет» по вопросу:
 - предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:090101:268, площадью 300,0 кв.м. по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Чапаево, ул. Заводская, 3, в градостроительной зоне Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки) на территории МО «Каралатский сельсовет», а именно, на основании заявления в связи с тем, что размер земельного участка меньше установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка;
не поступало.

ОФИЦИАЛЬНАЯ ПУБЛИКАЦИЯ:
	Официальный сайт администрации МО «Камызякский район», официальное опубликование в газете «Маяк дельты» 13.11.219 №45 (11933).

ВЫСТУПИЛИ:
Рябова И.В. – глава администрации МО «Каралатский сельсовет».

ИТОГИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

Публичные слушания по вопросу:
- предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной застройки объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 30:05:090101:268, площадью 300,0 кв.м. по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Чапаево, ул. Заводская, 3, в градостроительной зоне Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки) на территории МО «Каралатский сельсовет», а именно, на основании заявления в связи с тем, что размер земельного участка меньше установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка,  считать состоявшимися.
По результатам публичных слушаний подготовлено заключение для последующего утверждения.
           Голосовали: за - 5, против- 0, воздержались-0.

Рябова И.В.   ________________ - председатель комиссии

Зубкова Т.П.  ______________ - заместитель председателя

Абишева Н.С.  ______________- секретарь комиссии

Пересада Н.М.  _____________

Сущева Т.А.     ______________